machine

grasmachine
benzinemotor

grasmachine
elektrisch

zitmaaier

motor-
kettingzaag

accu
kettingzaag

motor-
heggenschaar

accu
heggenschaar

heggenschaar
elektrisch

bosmaaier

bladblazer

grondboor

slijpen

onderhoud bestaat uit

startkoord controleren of vervangen
nieuwe olie, filter en bougie

messen slijpen

machine reinigen

aandrijving controleren

kabels smeren

controle gehele machine

messen slijpen
e machine reinigen
e controle gehele machine

machine reinigen

messen slijpen

smeren

bougie, carburator, lucht- en benzinefilter reinigen
olie verversen

controle gehele machine

machine reinigen
opnieuw afstellen
nieuwe filters en bougie
ketting slijpen

controle gehele machine

slijpen
e aandrijving smeren
controle gehele machine

machine reinigen

slijpen

nieuwe filters en bougie
aandrijving smeren
controle gehele machine

slijpen
e aandrijving smeren
e controle gehele machine

e machine reinigen
o slijpen
controle gehele machine

machine reinigen
machine afstellen
eventueel mes slijpen
nieuwe filters, bougie
smeren maalkop
controle gehele machine

machine reinigen
machine afstellen
nieuwe filters en bougie
eventueel kleppen stellen
controle gehele machine

startkoord controleren of vervangen
nieuwe olie, filter en bougie
machine reinigen

controle gehele machine

heggenschaar enkel

heggenschaar dubbel

zaagketting

zaagketting met demonteren en monteren

Prijs exc. BTw

€70

€35

€150

€50

€40

€ 65

€40

€50

€50

€50

€50

€25

€ 38,50
€9
€13

reserveren kan ook via www.wimbax.be
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Prijs incl. BTW

€84,70

€42,35

€ 181,50

€ 60,50

€48,40

€78,65

€48,40

€ 60,50

€ 60,50

€ 60,50

€ 60,50

€ 30,25
€ 46,59
€10,89
€15,73



